*1020814212*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃靜慧

電話：06-2991111#7751

電子信箱：fion1220@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：南市教社字第1020814212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0814212A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為建立新世紀良師典範，以孕化教育志業良師，型塑師道

專業典範，教育部委請國立教育廣播電臺製播常態性節目

，報導教育部102年師鐸獎獲獎教師感人事蹟，茲檢附102

年節目排播日期表1份，請廣為宣傳，並鼓勵各公私立學

校師生踴躍收聽，以傳承優秀教師之教學理念並分享渠等

教學經驗，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年9月5日臺教師(一)字第1020133986號函

及國立教育廣播電臺102年9月2日新字第1020002634號函辦

理。

二、該臺各地區收聽頻率為：臺北、桃園、高屏地區FM101.7

、基隆FM100.1、宜蘭、彰化、臺中、雲林FM103.5、臺東F

M102.9、花蓮FM103.7、玉里FM100.3、新竹、苗栗FM103.

9、南投FM98.1、嘉南地區FM107.7、澎湖FM99.1、恆春FM

99.3、金門FM88.9、馬祖FM91.5，如無法透過收音機收聽

，可至該臺網站(網址：http://www.ner.gov.tw)即時收

聽，或至「節目線上收聽」收聽過去60天內側錄節目。

5

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局社會教育科 2013-09-09
14:28:40